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Resultatlista fältskjutningen Tomhylsan 2017-05-14 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

 

Vapengrupp C 
Klass C1 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng Std.medalj 
 1 Fredrik Odeblom 43920  6/2 6/3 5/3 5/3 6/6 5/5 5/5 4/1 42/28 ( 12 )  
  Umeå PK 

 2 Dennis Andersson 37831  6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 5/5 2/2 5/1 41/26 ( 11 )  
  Umeå PK 

 3 Anton Grafström 53671 DES69U 3/1 5/3 5/3 6/3 6/6 6/6 4/4 4/1 39/27 ( 11 ) 
  Vännäs PSK 

 4 Mats Löfgren 19677 SSP 6/1 4/3 5/3 6/3 6/6 5/5 3/3 4/1 39/25 ( 16 ) 
  Sikeå PK 

 5 Jan Hägglund 44011  6/1 2/2 5/3 6/3 5/5 5/5 3/3 6/1 38/23 ( 12 ) 
  Umeå PK 

 6 Ulf Ahlgren 39833 Hä 6/1 3/3 4/3 6/3 5/5 5/5 6/6 2/1 37/27 ( 16 ) 
  Umeå PK 

 7 Stefan Eklund 39699 SW41 6/1 6/3 5/3 5/3 5/5 0/0 2/2 5/1 34/18 ( 6 ) 
  Umeå PK 

 8 Per Mårtensson 41837 Xes 3/1 2/2 5/3 3/3 3/3 4/4 2/2 3/1 25/19 ( 5 ) 
  Skellefteå PSF 

 9 Tommy Burman  G17 2/1 1/1 1/1 0/0 2/2 6/6 0/0 2/1 14/12 ( 0 ) 
  Gideå Pk 

 
 Klass C2 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Fredrik Burman 37815 Bn 5/1 6/3 6/4 6/3 6/6 6/6 6/6 5/1 46/30 ( 16 ) S 
  Burträsk PK 

 2 Michael Nyberg 38961 Bn 5/1 6/3 6/4 6/3 5/5 6/6 6/6 6/1 46/29 ( 16 ) S 
  Umeå PK 

 3 Anna Ölund 32323 Hs 6/1 6/6 6/3 5/3 6/6 6/6 5/5 5/1 45/31 ( 11 ) B 
  Umeå PK 

 4 Ulf Löfgren 8319 Beretta 6/2 6/3 5/4 6/4 6/6 5/5 5/5 5/1 44/30 ( 15 ) B 
  Sikeå PK 

 5 Peder Erikson 2361 Hä 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 3/3 5/5 5/1 43/28 ( 14 ) 
  Rundviks PK 

 6 Göran Cederfjärd 39562 Hä 6/2 3/2 6/4 6/4 5/5 6/6 5/5 5/1 42/29 ( 11 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 7 Erik Nygren 31377 Ru 6/1 6/3 6/3 6/3 5/5 6/6 6/6 1/1 42/28 ( 11 ) 
  Umeå PK 

 8 Jörgen Kalfors 28848 Un 5/2 6/3 4/3 5/3 6/6 6/6 6/6 3/1 41/30 ( 15 ) 
  Gideå PK 

 9 Dick Lundmark 33406 Un 6/1 4/3 4/3 5/3 6/6 6/6 4/4 6/1 41/27 ( 16 ) 
  Skellefteå PSF 

 10 Jonathan Fjällström   6/1 6/3 5/3 6/3 6/6 5/5 5/5 2/1 41/27 ( 16 ) 
  Norsjö PSK 

 11 Per Norgren 2004 Bn 6/1 6/3 4/2 6/3 6/6 6/6 4/4 3/1 41/26 ( 11 ) 
  Umeå PK 

 12 Thord Norberg 37609 Un 6/1 5/3 6/3 5/3 5/5 5/5 5/5 3/1 40/26 ( 10 ) 
  Vännäs PSK 
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 13 Kent Eriksson 23630  5/1 4/2 6/3 6/3 3/3 5/5 5/5 5/1 39/23 ( 11 ) 
  Nysätra PK 

 14 Ida Backlund 34470 SSP 6/1 5/3 6/4 5/4 4/4 6/6 5/5 1/1 38/28 ( 9 ) 
  Umeå PK 

 15 Per Dahlin 34472 Fe 6/2 4/3 3/2 6/3 5/5 6/6 4/4 3/1 37/26 ( 15 ) 
  Vännäs PSK 

 16 Markus Nordin 36113 Un 4/1 4/3 5/3 5/3 4/4 6/6 4/4 4/1 36/25 ( 10 ) 
  Umeå PK 

 17 Peder Johansson 32315 Fe 5/1 5/3 5/4 5/4 6/6 1/1 5/5 4/1 36/25 ( 6 ) 
  Umeå PK 

 18 Christer Paulsson 8248 Mo 6/1 3/3 6/3 6/3 2/2 6/6 4/4 1/1 34/23 ( 16 ) 
  Vännäs PSK 

 19 Per-Gunnar Sjögren 34076 GSP 6/1 5/3 4/3 5/3 3/3 4/4 4/4 3/1 34/22 ( 12 ) 
  Norsjö PSK 

 20 Tobias Ljungvall 34461 FN 6/2 6/3 3/3 4/2 6/6 1/1 4/4 3/1 33/22 ( 17 ) 
  Burträsk PK 

 21 Joakim Paulsson 29140 Hs 6/1 4/3 5/3 3/2 4/4 5/5 3/3 2/1 32/22 ( 7 ) 
  Umeå PK 

 22 Joakim Holmgren 15423 SW 4/1 3/2 4/2 4/3 6/6 4/4 3/3 2/1 30/22 ( 12 ) 
  Burträsk PK 

 
 Klass C3 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Håkan Lindgren 38223 GSP 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 48/32 ( 17 ) S 
  Örnsköldsviks PK 

 2 Torbjörn Nilsson 6534 GSP 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 5/1 47/32 ( 20 ) S 
  Arvidsjaur PK 

 3 Niklas Johansson 1986 Hä 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 5/1 47/32 ( 18 ) S 
  Umeå FU 

 4 Urban Nordström 34681 Mo 6/2 5/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 47/32 ( 15 ) S 
  Nätra Skyttegille 

 5 Sandra Lindberg 39835 GSP 6/2 6/3 5/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 47/32 ( 14 ) S 
  Umeå PK 

 6 Patrik Viklund 34460 Hä 6/2 5/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 47/32 ( 13 ) S 
  Skellefteå PSF 

 7 Lars Edvinsson 28978 Fe 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 5/5 6/1 47/31 ( 16 ) S 
  Umeå PK 

 8 Peter Klasson 38221 Un69 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 5/5 5/1 46/31 ( 13 ) S 
  Örnsköldsviks PK 

 9 Åsa Edvinsson 38738 Fe 6/2 5/3 5/3 6/3 6/6 6/6 6/6 6/1 46/30 ( 12 ) S 
  Umeå PK 

 10 Dennis Buhr 39703 Un 6/2 6/3 5/4 6/4 6/6 6/6 5/5 5/1 45/31 ( 14 ) B 
  Umeå PK 

 11 Niclas Lundqvist 37814 Hä 6/1 6/3 6/4 5/3 6/6 6/6 5/5 5/1 45/29 ( 17 ) B 
  Burträsk PK 

 12 David Nording 2359 Fe 6/2 6/3 4/2 6/4 6/6 6/6 5/5 6/1 45/29 ( 16 ) B 
  Rundviks PK 

 13 Dag Olofsson 14703 GSP 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 3/3 6/1 45/29 ( 16 ) B 
  Norsjö PSK 

 14 Tony Andersson 33188 Fe 6/1 6/3 6/3 6/3 6/6 6/6 3/3 6/1 45/26 ( 16 ) B 
  Vännäs PSK 

 15 Mikael Häggström 3888 CZ22 6/2 6/3 6/4 5/3 6/6 6/6 5/5 4/1 44/30 ( 14 ) B 
  Umeå PK 

 16 Tomas Backlund 2271 SAKO 6/2 6/3 6/4 5/3 5/5 6/6 5/5 5/1 44/29 ( 18 ) B 
  Umeå PK 
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 17 Ronny Jonsson 25469 Do 6/2 6/3 6/4 5/3 6/6 6/6 4/4 5/1 44/29 ( 15 ) B 
  Nätra Skyttegille 

 18 Valter Westin 8304 Fe 6/2 5/3 5/3 6/4 5/5 6/6 5/5 6/1 44/29 ( 14 ) B 
  Vilhelmina PSK 

 19 Peter Åberg 24995 PP 6/1 6/3 5/3 6/3 6/6 5/5 4/4 6/1 44/26 ( 17 ) B 
  Gideå PK 

 20 Erik Lorentzson 32319 HS 6/2 5/3 4/3 6/4 6/6 6/6 6/6 4/1 43/31 ( 15 ) 
  Umeå PK 

 21 Tobias Warg 36108 Mo 6/2 5/3 6/4 5/3 6/6 6/6 4/4 5/1 43/29 ( 15 ) 
  Umeå PK 

 22 Lars Palo 38425 Un 6/1 6/3 6/3 5/3 6/6 6/6 4/4 4/1 43/27 ( 12 ) 
  Skellefteå PSF 

 23 Jonny Holmgren 18805 Hä 6/1 5/3 5/3 6/3 6/6 6/6 3/3 6/1 43/26 ( 12 ) 
  Rundviks PK 

 24 Olle Lindqvist 22044 Un 6/2 5/3 5/3 6/4 6/6 6/6 6/6 1/1 41/31 ( 16 ) 
  Burträsk PK 

 25 Jörgen Nilsson 2369 Hä 6/2 4/3 5/4 6/4 5/5 6/6 5/5 4/1 41/30 ( 12 ) 
  Rundviks PK 

 26 Jonas Jonsson 6432 GSP 6/2 6/3 3/2 3/2 6/6 6/6 6/6 5/1 41/28 ( 8 ) 
  Nysätra PK 

 27 Ulf Eriksson 13040 Mo 5/1 4/3 5/3 6/3 6/6 5/5 5/5 4/1 40/27 ( 10 ) 
  Nysätra PK 

 28 Anders Gustafsson 1997 Bn 6/2 6/3 5/3 5/3 6/6 2/2 5/5 5/1 40/25 ( 16 ) 
  Rundviks PK 

 29 Peter Lundberg 27013 SSP 6/1 6/3 6/3 6/3 0/0 6/6 4/4 6/1 40/21 ( 17 ) 
  Nysätra PK 

 30 Daniel Falk 38960 FN 6/2 5/3 4/3 5/3 6/6 6/6 5/5 2/1 39/29 ( 14 ) 
  Lycksele PK 

 31 Patrik Hägglund 15778 Un 5/2 4/3 5/3 5/3 5/5 6/6 5/5 4/1 39/28 ( 14 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 
 Klass Nyb 
 1 Jan Hägglund 44011  6/1 4/3 5/3 5/3 6/6 6/6 6/6 6/1 44/29 ( 11 ) 
  Umeå PK 

 2 Anton Grafström 43671 DES69U 6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 5/5 4/4 5/1 43/28 ( 16 ) 
  Vännäs PSK 

 3 Fredrik Odeblom 43920  6/1 4/3 5/3 6/3 5/5 6/6 6/6 3/1 41/28 ( 16 ) 
  Umeå PK 
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Klass Vet. Y 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Burt Johansson 9999  6/2 6/3 6/3 6/4 6/6 6/6 5/5 5/1 46/30 ( 18 ) S 
  Skellefteå PSF 

 2 Brynolf Alexandersson 8237 GSP 6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 5/5 4/1 44/30 ( 16 ) B 
  Umeå PK 

 3 Torbjörn Johansson 15467 GSP 6/2 6/3 3/2 6/3 6/6 6/6 6/6 5/1 44/29 ( 14 ) B 
  Örnsköldsviks PK 

 4 Arne Selander 4954 AW93 6/2 6/3 2/2 6/4 6/6 6/6 6/6 5/1 43/30 ( 12 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 5 Åke Dahlberg 8307 Un 6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 4/4 4/1 43/29 ( 17 ) 
  Vilhelmina PSK 

 6 Lennart Borgström 10937 Mo 6/2 5/3 5/4 5/3 6/6 6/6 6/6 3/1 42/31 ( 10 ) 
  Storumans PK 

 7 Tore Sjöberg 9864 AW93 6/2 5/3 6/4 5/4 5/5 5/5 5/5 4/1 41/29 ( 11 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 8 Sune Nybrand 8306 Un 6/1 6/3 5/3 5/3 5/5 5/5 5/5 4/1 41/26 ( 9 ) 
  Vilhelmina PSK 

 9 Karl-Gustav Johansson 21560 Bn 4/1 5/3 5/3 6/3 6/6 5/5 3/3 3/1 37/25 ( 8 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 10 Sven Berglund 12022 Be 6/1 4/3 6/4 6/3 4/4 6/6 1/1 3/1 36/23 ( 14 ) 
  Nysätra PK 

 11 Rolf Viklund 6437 Ru 5/1 5/3 4/3 3/3 3/3 5/5 4/4 3/1 32/23 ( 6 ) 
  Nysätra PK 

 12 Tomas Lindberg 13602 SAKO 5/1 3/3 6/3 4/3 3/3 4/4 0/0 2/1 27/18 ( 11 ) 
  Nysätra PK 

 13 Göran Johansson 31952 Bn 2/1 1/1 3/2 2/2 1/1 3/3 1/1 3/1 16/12 ( 3 ) 
  Vilhelmina PSK 

 14 KG Norberg 26380 Fe 1/1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 1/1 ( 0 ) 
  Umeå PK 

 

 
 Klass Vet. Ä 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Göran Sehlstedt 1994 Mo 6/1 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 4/4 6/1 46/29 ( 16 ) S 
  Rundviks PK 

 2 PO Gustafsson 6617 Hä22 6/2 6/3 6/4 6/4 5/5 6/6 5/5 4/1 44/30 ( 18 ) B 
  Röåns SK 

 3 Arne Lindberg 1223 Hä 6/1 6/3 5/3 5/3 5/5 6/6 4/4 2/1 39/26 ( 12 ) 
  Vännäs PSK 

 4 Hans Moritz 1987 Fe 6/2 6/3 5/3 4/2 4/4 6/6 4/4 4/1 39/25 ( 13 ) 
  Rundviks PK 

 5 Ulla Sehlstedt 28344 Fe 0/0 6/6 4/3 5/3 4/4 6/6 5/5 6/1 36/28 ( 11 ) 
  Rundviks PK 

 6 Börje Jonsson 6435 As 4/1 5/3 6/3 6/3 5/5 5/5 3/3 2/1 36/24 ( 11 ) 
  Nysätra PK 

 7 Fingal Abrahamsson 28242  2/1 1/1 2/2 1/1 0/0 3/3 2/2 2/1 13/11 ( 3 ) 
  Umeå PK 
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 Vapengrupp B 
 Klass B2 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Brynolf  Alexandersson 8237 GSP 6/2 6/3 5/4 6/4 6/6 6/6 5/5 5/1 45/31 ( 15 ) B 
  Umeå PK 

 2 Michael Nyberg 38961 STI9 6/1 5/3 6/3 6/4 5/5 5/5 5/5 4/1 42/27 ( 15 ) 
  Umeå PK 

 3 Anna Ölund 32323 GSP 6/1 5/3 3/2 5/3 5/5 6/6 4/4 3/1 37/25 ( 14 ) 
  Umeå PK 

 4 Johan Morén 38197 Ru357 2/1 2/2 4/2 4/3 5/5 3/3 3/3 0/0 23/19 ( 6 ) 
  Norsjö PSK 

 

 
 Klass B3 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Torbjörn Nilsson 6534 GSP 6/2 5/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 47/32 ( 17 ) S 
  Arvidsjaur PK 

 2 PO Gustafsson 6617 Hä32 6/2 6/3 4/3 5/3 5/5 6/6 6/6 6/1 44/29 ( 16 ) B 
  Röåns SK 

 3 Tobias Warg 36108 Ma32 6/1 4/2 6/4 6/4 6/6 5/5 6/6 5/1 44/29 ( 15 ) B 
  Umeå PK 

 4 Daniel Falk 38960 FT9 6/2 6/3 5/4 5/3 5/5 6/6 5/5 5/1 43/29 ( 10 ) B 
  Lycksele PK 

 5 Valter Westin 8304 Bn 6/2 4/2 5/3 5/3 5/5 6/6 6/6 6/1 43/28 ( 16 ) B 
  Vilhelmina PSK 

 6 Patrik Hägglund 15778 Un32 6/2 6/3 6/3 5/3 5/5 5/5 6/6 4/1 43/28 ( 14 ) B 
  Örnsköldsviks PK 

 7 Dennis Buhr 39703 N9 6/2 6/3 5/3 5/3 5/5 6/6 5/5 5/1 43/28 ( 11 ) B 
  Umeå PK 

 8 Daniel Olsson 36018 SW357 6/2 4/3 5/3 6/3 6/6 6/6 5/5 3/1 41/29 ( 13 ) 
  Umeå PK 

 9 Peter Klasson 38221 Un32 6/2 5/3 5/3 5/3 6/6 5/5 5/5 4/1 41/28 ( 17 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 10 Erik Lorentzson 32319 SW357  6/1 6/3 4/3 6/4 6/6 4/4 6/6 3/1 41/28 ( 11 ) 
  Umeå PK 

 11 Torbjörn Johansson 15467 GSP32 6/2 5/3 5/3 6/3 5/5 6/6 5/5 2/1 40/28 ( 16 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 

 

 Vapengrupp A 
 Klass A1 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Dennis Andersson 37831  6/2 5/3 4/3 3/2 5/5 6/6 6/6 3/1 38/28 ( 10 ) 
  Umeå PK 

 2 Stefan Eklund 39699 CZ9 6/2 6/3 5/3 3/2 5/5 4/4 3/3 2/1 34/23 ( 12 ) 
  Umeå PK 

 3 Tommy Burman  G17 3/1 1/1 4/3 4/3 2/2 3/3 3/3 2/1 22/17 ( 5 ) 
  Gideå PK 
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 Klass A2 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Michael Nyberg 38961 STI9 6/1 6/3 4/2 6/4 5/5 6/6 6/6 5/1 44/28 ( 14 ) B 
  Umeå PK 

 2 Sune Nybrand 8306 FT9 6/1 6/3 6/3 6/3 5/5 6/6 3/3 3/1 41/25 ( 14 ) B 
  Vilhelmina PSK 

 3 Brynolf  Alexandersson 8237 N9 5/1 6/3 4/3 5/4 5/5 5/5 6/6 4/1 40/28 ( 12 ) 
  Umeå PK 

 4 Erik Nygren 31377 IWI9 6/1 6/3 5/3 6/3 6/6 4/4 4/4 2/1 39/25 ( 15 ) 
  Umeå PK 

 5 Jörgen Kalfors 28848 CZ9 5/1 4/2 5/3 4/3 6/6 6/6 5/5 2/1 37/27 ( 10 ) 
  Gideå PK 

 6 Patrik Viklund 34460 Sx9 6/1 4/3 2/2 5/3 6/6 6/6 4/4 4/1 37/26 ( 11 ) 
  Skellefteå PSF 

 7 Niklas Holmgren 15427 KI45 5/1 2/1 5/3 6/3 6/6 6/6 3/3 4/1 37/24 ( 14 ) 
  Burträsk PK 

 8 Per-Gunnar Sjögren 34076 FT9 6/1 5/3 5/3 6/3 5/5 4/4 4/4 2/1 37/24 ( 10 ) 
  Norsjö PSK 

 9 Markus Nordin 36113 CZ9 3/1 5/3 4/2 5/3 6/6 5/5 5/5 3/1 36/26 ( 10 ) 
  Umeå PK 

 10 Fredrik Burman 37815 CZ9 5/1 3/2 5/3 6/3 5/5 4/4 5/5 3/1 36/24 ( 15 ) 
  Burträsk PK 

 11 Björn Eriksson 32312 SIG9 5/1 4/3 4/3 3/2 4/4 5/5 5/5 2/1 32/24 ( 4 ) 
  Umeå PK 

 12 Göran Cederfjärd 39562 CZ 6/1 4/3 4/3 6/3 4/4 3/3 2/2 3/1 32/20 ( 13 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 13 Ulf Löfgren 8319 Glock 6/1 5/3 1/1 3/3 4/4 5/5 6/6 1/1 31/24 ( 3 ) 
  Sikeå PK 

 14 Christer Paulsson 8248 C9 6/1 3/2 5/3 2/1 5/5 6/6 1/1 1/1 29/20 ( 6 ) 
  Vännäs PSK 

 15 Joakim Holmgren 15423 PO45 4/1 4/3 2/2 4/4 4/4 4/4 4/4 2/1 28/23 ( 6 ) 
  Burträsk PK 

 16 Anna Ölund 32323 CZ9 4/1 4/3 4/3 6/3 3/3 3/3 3/3 0/0 27/19 ( 12 ) 
  Umeå PK 

 17 Tobias Ljungvall 34461 FT9 1/1 3/2 4/3 4/2 5/5 5/5 1/1 3/1 26/20 ( 12 ) 
  Burträsk PK 

 18 Per Mårtensson 41837 SP01 3/1 1/1 2/2 1/1 5/5 5/5 2/2 1/1 20/18 ( 4 ) 
  Skellefteå PSF 

 19 Göran Johansson 31952 SIG9 4/1 3/2 2/2 5/3 2/2 1/1 2/2 1/1 20/14 ( 6 ) 
  Vilhelmina PSK 
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Klass A3 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Mikael Häggström 3888 CZ9 6/2 6/3 6/3 6/3 6/6 6/6 5/5 6/1 47/29 ( 14 ) S 
  Umeå PK 

 2 Burt Johansson 9999 N9 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 5/5 5/1 46/31 ( 14 ) S 
  Skellefteå PSF 

 3 Arne Selander 4954 N9 6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 5/5 6/1 46/30 ( 15 ) S 
  Örnsköldsviks PK 

 4 Daniel Olsson 36018 SIG9 6/2 6/3 6/3 6/3 6/6 6/6 6/6 4/1 46/30 ( 12 ) S 
  Umeå PK 

 5 Anders Gustafsson 1997 N9 6/2 6/3 6/4 6/4 5/5 6/6 6/6 4/1 45/31 ( 17 ) B 
  Rundviks PK 

 6 Dennis Buhr 39703 N9 6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 6/6 4/1 45/31 ( 14 ) B 
  Umeå PK 

 7 Lars Edvinsson 28978 Sig9 6/1 5/3 4/3 6/3 6/6 6/6 6/6 6/1 45/29 ( 10 ) B 
  Umeå PK 

 8 Peter Åberg 24995 Gt-9 5/1 6/3 6/3 6/3 6/6 6/6 5/5 5/1 45/28 ( 16 ) B 
  Gideå PK 

 9 Olle Lindqvist 22044 SV19 6/2 6/3 5/3 4/3 5/5 6/6 5/5 5/1 42/28 ( 10 ) B 
  Burträsk PK 

 10 Urban Nordström 34681 GP9 6/1 6/3 4/3 5/3 6/6 6/6 4/4 5/1 42/27 ( 14 ) B 
  Nätra Skyttegille 

 11 Åsa Edvinsson 38738 Sig9 6/1 3/3 6/4 5/3 5/5 5/5 5/5 6/1 41/27 ( 15 ) B 
  Umeå PK 

 12 PO Gustafsson 6617 N 7,65 5/1 6/3 6/4 6/4 0/0 6/6 6/6 6/1 41/25 ( 15 ) B 
  Röåns SK 

 13 Torbjörn Johansson 15467 Colt911 6/2 5/3 5/3 6/3 6/6 5/5 4/4 3/1 40/27 ( 17 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 14 Niclas Lundqvist 37814 FT9 6/1 3/3 4/3 6/3 6/6 6/6 4/4 5/1 40/27 ( 13 ) 
  Burträsk PK 

 15 Håkan Lindgren 38223 STI9 5/2 5/3 3/3 6/4 6/6 5/5 6/6 3/1 39/30 ( 15 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 16 Daniel Falk 38960 FT9 6/2 6/3 5/3 6/4 0/0 3/3 6/6 5/1 37/22 ( 17 ) 
  Lycksele PK 

 17 Peter Klasson 38221  5/1 6/3 2/1 4/4 5/5 5/5 3/3 2/1 32/23 ( 5 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 18 Jonny Holmgren 18805 HK9 5/1 1/1 3/2 5/3 2/2 2/2 0/0 4/1 22/12 ( 12 ) 
  Rundviks PK 
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 Vapengrupp R 
 Klass R1 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Dennis Andersson 37831  2/1 4/3 4/3 3/3 6/6 3/3 4/4 1/1 27/24 ( 6 ) 
  Umeå PK 

 
 Klass R2 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Peder Erikson 2361 SW38 5/1 6/3 4/3 5/3 5/5 6/6 5/5 5/1 41/27 ( 9 ) 
  Rundviks PK 

 2 Joakim Paulsson 29140 SW357 6/1 6/3 5/3 6/3 5/5 6/6 2/2 5/1 41/24 ( 15 ) 
  Umeå PK 

 3 Sune Nybrand 8306 C357 6/1 4/3 5/3 6/3 6/6 5/5 5/5 3/1 40/27 ( 12 ) 
  Vilhelmina PSK 

 4 Peder Johansson 32315 SW357 6/1 5/3 3/2 5/3 5/5 5/5 5/5 4/1 38/25 ( 15 ) 
  Umeå PK 

 5 Niklas Holmgren 15427 SW357 5/1 2/2 5/3 5/3 5/5 6/6 4/4 5/1 37/25 ( 13 ) 
  Burträsk PK 

 6 Per Dahlin 34472 SW357 6/1 6/3 4/2 4/3 5/5 5/5 4/4 3/1 37/24 ( 6 ) 
  Vännäs PSK 

 7 Rolf Viklund 6437 SW357 6/1 4/3 5/3 5/3 4/4 6/6 1/1 4/1 35/22 ( 13 ) 
  Nysätra PK 

 8 Jörgen Kalfors 28848 Ma38 2/1 5/3 3/3 5/3 4/4 6/6 5/5 4/1 34/26 ( 15 ) 
  Gideå PK 

 9 Tobias Ljungvall 34461 SW357 5/1 6/3 3/2 4/3 6/6 6/6 3/3 1/1 34/25 ( 11 ) 
  Burträsk PK 

 10 Per Norgren 2004 SW357 6/1 5/3 3/2 5/3 3/3 5/5 3/3 4/1 34/21 ( 10 ) 
  Umeå PK 

 11 Thord Norberg 37609 SW357 5/1 3/2 3/2 6/3 4/4 5/5 4/4 3/1 33/22 ( 9 ) 
  Vännäs PSK 

 12 Christer Paulsson 8248 SW357 4/1 4/3 4/2 5/3 4/4 5/5 3/3 3/1 32/22 ( 11 ) 
  Vännäs PSK 

 13 Göran Cederfjärd 39562 SW357 5/1 2/2 2/2 6/3 3/3 6/6 3/3 2/1 29/21 ( 10 ) 
  Örnsköldsviks PK 

 14 Johan Morén 38197 Ru357 4/1 0/0 3/3 5/3 4/4 5/5 4/4 3/1 28/21 ( 11 ) 
  Norsjö PSK 

 15 Göran Johansson 31952 Ru357 3/1 4/3 3/3 4/2 2/2 3/3 4/4 1/1 24/19 ( 11 ) 
  Vilhelmina PSK 

 16 Sven Berglund 12022 SW357 6/1 1/1 1/1 2/1 3/3 2/2 2/2 2/1 19/12 ( 0 ) 
  Nysätra PK 
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 Klass R3 
 Pl Namn / Förening Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 8 Resultat Poäng  Std.medalj 
 1 Niklas Johansson 1986 Ru 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 48/32 ( 16 ) S 
  Umeå FU 

 1 Tobias Warg 36108 Ma32 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 6/1 48/32 ( 16 ) S 
  Umeå PK 

 3 Håkan Lindgren 38223 SW14 6/2 6/3 6/4 6/4 6/6 6/6 6/6 4/1 46/32 ( 15 ) S 
  Örnsköldsviks PK 

 4 Daniel Olsson 36018 SW357 6/2 6/3 5/3 6/4 6/6 6/6 6/6 5/1 46/31 ( 15 ) S 
  Umeå PK 

 5 Valter Westin 8304 SW44 5/1 6/3 6/4 6/4 5/5 6/6 6/6 5/1 45/30 ( 14 ) B 
  Vilhelmina PSK 

 6 David Nording 2359 SW32 6/1 6/3 6/4 6/4 6/6 5/5 5/5 5/1 45/29 ( 15 ) B 
  Rundviks PK 

 7 Patrik Hägglund 15778 SW357 6/2 4/3 6/3 6/3 6/6 5/5 6/6 6/1 45/29 ( 11 ) B 
  Örnsköldsviks PK 

 8 Olle Lindqvist 22044 SW357 6/2 5/3 5/4 6/4 5/5 6/6 6/6 5/1 44/31 ( 16 ) B 
  Burträsk PK 

 9 Jörgen Nilsson 2369 SW38 6/1 5/3 5/3 6/4 6/6 6/6 6/6 4/1 44/30 ( 13 ) B 
  Rundviks PK 

 10 Mikael Häggström 3888 SW357 5/2 6/3 6/3 6/3 5/5 6/6 6/6 4/1 44/29 ( 15 ) B 
  Umeå PK 

 11 Lennart Borgström 10937 Ma32 6/2 5/3 6/4 6/4 4/4 6/6 6/6 4/1 43/30 ( 16 ) B 
  Storumans PK 

 12 Lars Edvinsson 28978 SW357 6/1 6/3 6/4 6/4 5/5 5/5 4/4 5/1 43/27 ( 15 ) B 
  Umeå PK 

 13 Tore Sjöberg 9864 Colt357 6/1 5/3 4/3 6/3 5/5 6/6 5/5 6/1 43/27 ( 14 ) B 
  Örnsköldsviks PK 

 14 Dag Olofsson 14703 SW45 6/2 6/3 6/4 5/3 6/6 5/5 6/6 2/1 42/30 ( 13 ) B 
  Norsjö PSK 

 15 Arne Selander 4954 SW14 6/2 6/3 4/3 6/3 6/6 5/5 6/6 3/1 42/29 ( 16 ) B 
  Örnsköldsviks PK 

 16 Peter Lundberg 27013 Ma32 6/1 6/3 5/3 6/3 6/6 5/5 4/4 4/1 42/26 ( 14 ) B 
 Nysätra PK 

 17 Urban Nordström 34681 SW357 6/1 3/2 5/3 6/3 5/5 6/6 5/5 5/1 41/26 ( 19 ) 
  Nätra Skyttegille 

 18 Erik Lorentzson 32319 SW357  5/1 4/3 5/3 6/4 6/6 6/6 5/5 3/1 40/29 ( 14 ) 
  Umeå PK 

 19 Ronny Jonsson 25469 SW38 6/1 3/2 6/3 5/3 4/4 6/6 6/6 3/1 39/26 ( 9 ) 
  Nätra Skyttegille 

 20 Tony Andersson 33188 SW357 6/1 4/3 4/3 6/3 4/4 5/5 5/5 4/1 38/25 ( 13 ) 
  Vännäs PSK 

 21 Sandra Lindberg 39835 SW357 5/1 5/3 5/3 6/3 6/6 3/3 5/5 3/1 38/25 ( 12 ) 
  Umeå PK 

 22 Göran Sehlstedt 1994 SW38 6/1 4/3 4/3 4/3 6/6 6/6 5/5 1/1 36/28 ( 12 ) 
  Rundviks PK 

 23 Ulf Eriksson 13040 Ma32 6/2 5/3 4/3 6/3 5/5 5/5 1/1 3/1 35/23 ( 10 ) 
  Nysätra PK 

 24 Niclas Lundqvist 37814 SW357 6/1 3/3 4/3 5/3 5/5 6/6 4/4 1/1 34/26 ( 8 ) 
  Burträsk PK 

 25 Lars Palo 38425 SW38 5/1 5/3 4/3 4/2 6/6 3/3 4/4 1/1 32/23 ( 14 ) 
  Skellefteå PSF 

 26 Karl-Gustav Johansson 21560 SW357 6/6 1/1 4/3 4/2 6/6 3/3 4/4 2/1 30/26 ( 4 ) 
  Örnsköldsviks PK 
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